

7/43017  
GE 147

T.C.  
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI  
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

Sayı : 86782684 - 610 / 138  
Konu : Yazılı Soru Önergesi

13-08-2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA  
TBMM Ana Bina Bakanlıklar-ANKARA

İlgi: 13/05/2014 tarihli ve 43452547-120.00-177470 sayılı yazı.

Konya Milletvekili Sayın Mustafa KALAYCI'nın, "Konya Bilim Merkezi binasına" ilişkin olarak tarafımdan cevaplandırılmasını istediği (7/43017) esas nolu yazılı soru önergesi ile ilgili cevap ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.



Fikri IŞIK  
Bakan

Ek: Soru Önergesi Cevabı (2 Sayfa)

**KONYA MİLLETVEKİLİ SAYIN MUSTAFA KALAYCI'NIN**  
**7/43017 ESAS NOLU YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR**

**Konya'da bilimin çatısında sorun var.**

**TÜBİTAK desteğiyle yapılan ve 2013 yılı Aralık ayında binasının tamamlandığı açıklanan Konya Bilim Merkezinin çatısı aktığı için Mart 2014 ayı başında çatı kaplamaları yenilenmesine rağmen önceki gün aynı rezalet tekrar yaşanmıştır.**

**Turizm haftası kapsamında Bilim Merkezi'nde düzenlenen ve Konya protokolünün katıldığı resepsiyon sırasında, yağmurun başlaması ile çatıdan resepsiyon yapılan alana çok fazla miktarda su akınca panik halinde battaniye ve kovalarla su tahliye edilmeye çalışılmış, akan suya engel olunamayınca suyun aktığı yere bir şişme havuz açılmıştır.**

**Bilim kültürünün yaygınlaştırılması, bilime olan ilgi ve merakın artırılması, teknolojinin daha doğru kullanımının sağlanması amacıyla yapılan Konya Bilim Merkezinin daha resmi açılışı bile yapılmadan akan çatısıyla gündeme gelmesi tam anlamıyla rezilliktir.**

**Yaşanan rezaletin ve kamu kaynaklarının bu şekilde çarçur edilmesinin hesabı mutlaka sorulmalıdır. Bu çerçevede;**

**Soru 1- TÜBİTAK tarafından Konya Bilim Merkezi için ne kadar kaynak aktarılmıştır? İhale işlemleri kim tarafından, nasıl yürütülmektedir? Merkez ile ilgili işler ne zaman, kaç liraya ve kime ihale edilmiştir? Bugüne kadar hangi işler için ne kadar ödeme yapılmıştır? Konya Bilim Merkezi kaç liraya malolacaktır?**

**Cevap 1- TÜBİTAK tarafından Konya Bilim Merkezi Projesi'ne sağlanan destek miktarı 31.000.000 TL'dir. Destek kapsamında bilim merkezinde yer alacak sergilerin ve eğitim birimlerinde (laboratuvar ve sınıflarda) gerçekleştirilecek programların temini TÜBİTAK tarafından yapılmaktadır.**

**Konya'da Bilim Merkezi Kurulması Projesi (108B090 numaralı proje) kapsamında TÜBİTAK tarafından şu ana kadar 11.399.208 TL harcanmıştır. Proje kapsamında Kurum tarafından yapılan başlıca hizmet alımları (İşin konusu, yüklenici firma adı, ihale bedeli ve tarihleri) şunlardır:**

- Baş Tasarımcı ve Kontrolörlük Hizmet Alımı – (*Liberty Science Center*): 1.100.000 ABD Doları (İş, 25.04.2011-30.04.2014 tarihleri arasında tamamlanmıştır.)
- Dünyamız ve Lobi Temalarının Sergi Üretimi – (*Bruns B.V.*): 1.555.000 Euro (İş, 17.04.2013-07.03.2014 tarihleri arasında tamamlanmıştır.)
- Eğitim Programları ve Personel Eğitimi Hizmet Alımı – (*Liberty Science Center*): 216.490 ABD Doları (İş, 09.12.2013-21.06.2014 tarihleri arasında tamamlanmıştır.)
- Temel Adımlar Temasının Sergi Üretimi – (*Bruns B.V.*): 1.468.000 Euro (Sözleşme 24.04.2014 tarihinde imzalanmış olup henüz harcama yapılmamıştır.)
- Vücudumuz Temasının Sergi Üretimi – (*Kubik Maltbie Inc.*): 2.313.080 ABD Doları (Sözleşme 24.04.2014 tarihinde imzalanmış olup henüz harcama yapılmamıştır.)

Bu bağlamda, TÜBİTAK tarafından Konya Büyükşehir Belediyesi'ne veya Konya Bilim Merkezi'ne doğrudan her hangi bir kaynak aktarımı yapılmamakta; bina, arsa vb. altyapı desteği verilmemektedir.

Kısacası, Konya Bilim Merkezi Kurulması Projesine TÜBİTAK tarafından sadece yukarıda belirtilen çerçevede destek sağlanmaktadır. Diğer bir ifadeyle, tüm masraflar söz konusu Kurumumuz tarafından karşılanmamaktadır.

**Soru 2- Konya Bilim Merkezi binası inşaat işinin kontrolünü kim yapmıştır? Kabul işlemleri ne zaman ve nasıl yapılmıştır? Çatının sık sık akması nedeniyle yapılan ek harcamalar kaç liradır? Bu zararı kim karşılayacaktır? Yaşanan rezillikler nedeniyle konu hakkında soruşturma başlatacak mısınız?**

**Soru 3- Ayrıca, Bilim Merkezinde resepsiyon verilmesini doğru buluyor musunuz? Öyleyse, bu binada vatandaşın düğün pırlavı vermesine de müsaade edilecek midir?**

**Cevap 2-3-** 04.09.2008 tarihinde TÜBİTAK ile Konya Büyükşehir Belediyesi arasında imzalanan "Bilim Merkezi Kurulmasına Dair Proje Sözleşmesi" uyarınca, Konya Bilim Merkezi binasının inşaatı, inşaat kontrolörlüğü hizmetinin alınması ve bilim merkezinin işletilmesi Konya Büyükşehir Belediyesi'nin görev ve sorumlulukları arasında bulunmaktadır.